

Vanhus- ja vammaisneuvosto

Aika 29.01.2016 klo 12.30 – 14.00

Paikka Seniorikeskus, Myllytie 14 19650 Joutsa

Läsnä	Liisa Temisevä Leena Flinkman Tapio Lankia Taisto Lepistö Sirkka Långström Virva Teräväinen Tuula Kauppinen	pj. Eläkeliitto Leivonmäen yhdistys Muistiyhdistys Joutsa Joutsan Seudun Parkinson- kerho Joutsan Eläkkeensaajat Eläkeliitto Joutsan yhdistys Joutsan Kuulo ry sihteeri
Poissa	Maija Salonen	kunnanhallituksen edustaja

Asia Otsikko

1 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

2 PUHEENJOHTAJAN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Puheenjohtajaksi valittiin Liisa Temisevä ja pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tapio Lankia ja Taisto Lepistö.

3 JOUTSAN KUNNAN JA YHDISTYSTEN YHTEINEN HYVINVOINTITUPA- HANKE

Joutsan kunnan yhdistystoimijoille lähetettiin kysely, jolla tiedusteltiin yhdistysten kiinnostusta ja tarpeita hyvinvointitupa- tyyppiselle yhteistyössä toteutettavalle toiminnalle. Toiminnan ympäristöksi kaavaillussa toimitilassa, Kuntalassa järjestettiin 26.1. avoin tutustumis- ja kuulemistilaisuus, jossa purettiin muun muassa edellä mainitun kyselyn antia. Monet erilaiset toimijat ovat ilmoittaneet kiinnostuksensa yhteistyöstä. Kunnan puolelta luvattiin ryhtyä viemään aietta hankkeen tasolle. Vanhus- ja vammaisneuvostosta ehdotetaan, että kunnan hallitus esittää hanketta varten johtoryhmän, joka voi alkaa valmistella mahdollisen hankkeen vastuuhenkilöitä sekä kokonais- ja rahoitussuunnitelmaa. Johtoryhmään ehdotetaan valittavaksi edustajia kaikista kunnan hallintokunnista; tekninen -, vapaa-aika ja kulttuuri-, liikunta- ja perusturvatoimi sekä edustaja Päiväkeskisyhdistys ry:stä. Päätöstä johtoryhmään valittavista jäsenistä odotetaan kunnanhallitukselta 15.3.mennessä.

4 TAPAHTUMIEN SUUNNITTELUA KEVÄÄLLE 2016

Kuluvan vuoden kokouspäiviksi päätettiin seuraavat **perjantait: 26.2, 18.3, 29.4, 27.5, 26.8 ja 23.9. Kokousten alkamisaika on pääsääntöisesti klo 13.00 ja paikkana Seniorikeskus, Myllytie 14.**

Vanhus- ja vammaisneuvoston 26.2. järjestettävään kokoukseen pyydetään

asumispalvelujen- ja hoitotyön esimies Terhi Kallio esittäytymään ja kertomaan ajatuksiaan niistä vanhustyön painopisteistä, joita kunnassamme nyt tullaan kehittämään.

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous, 29.4. järjestetään Leivonmäellä, Palvelukeskus Huuponhovissa. Samana kokouspäivänä tehdään tutustumiskäynti Palvelukoti Pajulintuun ja Palvelukoti Leivoon.

Kevään kokous 27.5. päätettiin järjestää Saunaseura ry:n tilassa, Vallaspellon saunat.

5 MUUT ASIAT

Vanhus- ja vammaisneuvostolta pyydettiin lausuntoa Keski- Suomen SOTE 2020- hankkeen esitykseen Keski- Suomen vammaisstrategiasta (Esitys Keski-Suomen vammaisstrategiaksi versio 3.2).

Neuvoston lausunnossa esitykseen todetaan, että esitys on riittävän selkeä maakunnalliselle sosiaali- ja terveystalvvelualueelle aiotuksi strategiaksi ja erityisesti työntekijöille yhtenäisten käytänteiden työkaluksi. Huomioitavaa on, että vammaisten oma ja potilasjärjestöjen sekä omaisten että omaishoitajien ääni tulee kuulua laadittaessa suunnitelmia palvelujen kehittämiseksi. Vanhus- ja vammaisneuvostoa puhutti se, ettei ko. strategiatyöryhmässä ollut yhtään potilasjärjestöjen edustajaa.

Liisa Temisevä

Tuula Kauppinen

Puheenjohtaja

Sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty

Joutsa 01.02.2016

Tapio Lankia

Taisto Lepistö

Pöytäkirjan tarkastaja

Pöytäkirjan tarkastaja